
Pag. 1 a 2 
L i c e i  “ C a r t e s i o ”  C l a s s i c o - L i n g u i s t i c o - S c i e n t i f i c o - S c i e n z e  A p p l i c a t e –  v i a  D o n  V .  D a t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  

t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  
e - m a i l : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o n e . i t  - P E C : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b : w w w . l i c e i c a r t e s i o . e d u . i t  

 

 
   
Cup: D49G19000640001 
 

PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE 
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Avviso AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 – Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) 
Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, 
nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità 

PROGRAMMAZIONE 2014-2020 
Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-129 

Titolo del progetto: “Cartesio in Progress” 
Modulo: “Logicamente” 

	
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO IN LOGICA FORMALE 
 

All’Albo online d’Istituto 
Amministrazione trasparente 
Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’avviso del MIUR AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 – Asse I - Istruzione - Fondo di 
Rotazione (FdR); 

VISTA  la nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/28738 del 28.09.2020, con cui questo 
liceo è stato formalmente autorizzato all’attuazione del progetto in parola; 

 
 

VISTA la nota MIUR del 02/08/20147 prot. 34815 con si ribadisce che circa il conferimento degli 
incarichi per lo svolgimento di attività formative nell’ambito di PON l’istituzione scolastica deve 
preliminarmente verificare se siano presenti e disponibili tra il proprio copro docente le risorse 
professionali di cui abbisogna; 

VISTO il verbale del collegio dei docenti n.6 del 16.12.2020, delibera n.1 da cui si evince l’assenza di 
esperti interni che possano svolgere attività formativa sul modulo “Logicamente” facente parte 
del PON “Cartesio in Progress” contrassegnato dal codice 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-129; 

 
 

 

  

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 





Pag. 2 a 2 
L i c e i  “ C a r t e s i o ”  C l a s s i c o - L i n g u i s t i c o - S c i e n t i f i c o - S c i e n z e  A p p l i c a t e –  v i a  D o n  V .  D a t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  

t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  
e - m a i l : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o n e . i t  - P E C : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b : w w w . l i c e i c a r t e s i o . e d u . i t  

 

ATTESA quindi la necessità di reclutare all’esterno un esperto in logica formale; 
VISTI  gli artt. 8 e 9 del D.P.R. 8/3/99 n. 275/99, recante “Regolamento dell’Autonomia”;  
ATTESA  la necessità di nominare una commissione di valutazione delle candidature delle figure di esperto 

in logica formale sul modulo “Logicamente” relativa al progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-
2020-129; 

POSTO che in data11.01.2021 sono scaduti i termini di cui al bando prot. 9815 del 21.12.2020 per la 
presentazione delle candidature delle suddette figure all’ufficio di protocollo di questa Istituzione 
Scolastica; 

STANTE   la procedura di valutazione delle suddette candidature effettuata dalla commissione di 
valutazione all’uopo nominata 

 
 

DECRETA 
 
E’ pubblicata la graduatoria provvisoria di esperti in logica formale sul modulo “Logicamente” 
relativa al progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-129 

 
 

 
 
La presente graduatoria sarà pubblicata, all’albo on line dell’istituto, su amministrazione trasparente e sul 
sito web del Liceo Cartesio : www.liceicartesio.edu.it 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di 
pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con 
ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 
giorni. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Maria Morisco 
             atto firmato digitalmente 
 

TITOLI DI STUDIO ALTRI TITOLI 
TITOLI DI 
SERVIZIO

PROPOSTA 
PROGETTUALE

TOTALE

MAX 20 PUNTI MAX 15 PUNTI MAX 20 PUNTI MAX 10 PUNTI

1 LELARIO ELISABETTA 9 0 36 20 65
2 MIGNOGNA OSVALDO 6 0 9 15 30

         GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI                                                                                                                                                        
Pon "Cartesio in Progress" -CODICE 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-129                                                                                                                             

Modulo:"Logicamente "

CANDIDATO


		2021-01-13T09:13:04+0100




